
灯設置工事

入 札 日 時 平成 30年 11月 22日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 11月 27日  から  平成 31年  2月 28日  まで

概 要
防犯灯のＬＥＤ化

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「電気工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 8,097,840 円 入 札 書 比 較 金 額 7,498,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社高橋電工
落 札 者 落 札 金 額 7,200,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社高橋電工 

7,200,000 円 落札

2
有限会社小峰電気 

7,310,000 円

3
有限会社池谷電設 

7,400,000 円

4
有限会社山栄電気 

7,450,000 円

5
純電工株式会社 

7,600,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 LED防犯



号外１路線舗装工事

入 札 日 時 平成 30年 11月 22日 午前10時15分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 11月 27日  から  平成 31年  2月 27日  まで

概 要
【町道３３７号線】L=169.4m　W=3.24m～3.51m

【町道３４７号線】L=196.7m　 W=2.88m～3.41m

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「道路舗装工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 8,241,480 円 入 札 書 比 較 金 額 7,631,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

有限会社北将建設
落 札 者 落 札 金 額 6,725,000 円

決 定 者 所 在 地 羽村市 履 行 場 所 瑞穂町大字箱根ケ崎地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
有限会社北将建設 

6,725,000 円 落札

2
榎本土建株式会社 

7,800,000 円

3
有限会社トライコン 

8,830,000 円

4
株式会社田村工務店 

9,383,000 円

5
株式会社上坂重機開発 

11,800,000 円

6
株式会社水野建材 

辞退

7
株式会社塩田組 

辞退

8
有限会社川島土木 

不参加

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町道３３７


